
一般国道２５４号改築工事（和光富士見バイパス）
事業説明会のお知らせ

本県の道路行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記事業において土地収用法に基づく事業認定の申請をするため、事業全般をご説明す

る事業説明会を開催いたします。

なお、今後着手する予定の工事内容等をご説明する工事説明会とは趣旨が異なりますの

で、あらかじめご了承ください。

説明会の日時および会場

本説明会は「オープンハウス形式」で行います。「オープンハウス形式」とは、パネル等の

資料を自由に閲覧していただき、個別に説明や質疑を対応させていただくものです。各会

場開催中のご都合のよい時間にご自由にご来場ください。

なお、説明会の資料は、説明会開催日以降、朝霞県土ホームページに掲載し、質疑

等について電話やメールでもお受けいたします。

●埼玉県 朝霞県土整備事務所 〒 351-0033 埼玉県朝霞市浜崎678番地

国道254号バイパス用地担当 ０４８－４７１－４６３３（直通）

国道254号バイパス整備担当 ０４８－４７１－４６４３（直通）

◆お問い合わせ先◆

⚫ 駐車場には限りがありますので、お車での来場は控えていただきますよう御協力をお願いいたします。
⚫ 説明会では、録音や写真撮影をさせていただきますので、あらかじめ御了承ください。

来場の皆様へのお願い

日時 場所

令和6年2月21日（水） 18：30～20：３0 朝霞市内間木公民館

令和6年2月22日（木） 18：30～20：３0 志木市宗岡公民館

令和6年2月23日（金祝） 14：00～16：00 志木市宗岡公民館

令和6年2月24日（土） 10：00～12：00 朝霞市内間木公民館



位置図

説明会会場 志木市宗岡公民館
（志木市中宗岡4丁目16-11 ）
※駐車場の数には限りがございます。
2/22（木）18：30～20：３0
2/23（金祝）14：00～16：00

整備中区間

整備済区間

説明会会場 朝霞市内間木公民館
（朝霞市田島2丁目18-47 ）

※駐車場の数には限りがございます。
2/21（水）18：30～20：３0
2/24（土）10：00～12：00


